Modification de l’article 5 des statuts suite à l’augmentation de capital 

Proposition de décision : 

L’Assemblée Générale décide de modifier en conséquence l’article 5 (Capital de la société) des 

statuts de la Société comme suit : 

« Article 5 – Capital de la société 

Le capital est fixé à 12.655.409,13 euros (douze millions six cent cinquante-cinq mille quatre cent 

neuf virgule treize  €). 

Il est représenté par 3.648.055 (trois millions six cent quarante-huit mille cinquante-cinq) actions 

avec droit de vote, sans mention de valeur nominale, représentant chacune 1/3.648.055ième du 

capital.» 

6. Administrateurs : Démission – Nomination - Décharge 

Proposition de décisions : 

(i) Sous condition de l’approbation du point 4 (Augmentation de capital par apport en nature)